

INSTYTUT NAUK SPOŁECZNYCH I BEZPIECZEŃSTWA

<p>Warunki ładu medialnego – warsztaty</p> <p><i>dr Stanisław Lenik</i></p> <p>liczba osób do max. 20</p>	<p>ul. Zbierskiego 2/4</p> <p>sala 1.14</p>
<p>Wykład pt. Bezpieczeństwo wczoraj i dziś <i>prof. Zbigniewa Grzywny</i> liczba osób. max - 60, godz. 9.00 – 9.30</p>	<p>sala 1.05</p>
<p>Elementy taktyki przetrwania i działań w terenie – wykład mjr Krzysztof Hasiak, godz. 11.30-12.00, max. 40 osób,</p>	<p>sala 1.05</p>
<ul style="list-style-type: none"> • Wykład dotyczący budowy broni - wystąpienie studenta Dominika Stępa <p>Zagadnienia wykładu:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zasada BLOS • Budowa i klasyfikacja amunicji • Budowa i klasyfikacja broni strzeleckiej • Budowa i klasyfikacja granatów ręcznych <p>Składanie i rozkładanie kbk AKM</p> <p>godz. 11.00-11.30</p>	<p>Sala 1.05</p>
<p>Prezentacja multimedialna o INSiB wraz z ofertą kierunków studiów: politologia, bezpieczeństwo narodowe, analityka i kreatywność społeczna <i>dr Dariusz Gregorczyk, dr Elżbieta Naporę, studenci Instytutu w godz. 9.30-10.00</i></p>	<p>Sal 1.05</p>
<p>Interaktywna prezentacja multimedialna z udziałem studentów pt. Jak pracują służby wywiadu i kontrwywiadu we współczesnym świecie – dr Dariusz Gregorczyk, studenci II roku BN, 10.00-11.00</p>	<p>Sala 1.05</p>
<p>Przedstawienie prezentacji z inscenizacją przez studentów z Koła Naukowego Bezpieczeństwa narodowego – dr Andrzej Krzak i Koło Naukowe Bezpieczeństwa Narodowego,</p> <ul style="list-style-type: none"> • PRZEDSTAWIENIE KIERUNKU - krótki pokaz musztry <p>Studenci w mundurach dokonują pokazu musztry, natomiast mówca (Klaudia Marlicka) prezentuje kierunek Bezpieczeństwo Narodowe.</p>	<p>hol na parterze, ilość osób dowolna</p>
<p>„Wycieczka niewirtualna” po Instytucie dla gości – zaprezentowanie przez studentów infrastruktury, pracowni, sal wykładowych INSiB - grupy do 10 osób (w przypadku większej frekwencji wycieczkę będzie można powtórzyć), zbiórka przy stanowisku pierwszym. – studenci II roku BN</p>	
<p>Przeprowadzenie quizu/testu z nagrodami dla odwiedzających Instytut na temat: Bezpieczeństwo – Polska - świat, Na ekranie wyświetlamy TEST(QUIZ) + ROZDANIE NAGRÓD Pytania wyświetlane są na slajdzie wraz z 3 wariantami odpowiedzi, kto pierwszy odpowie poprawnie na pytanie otrzymuje upominek (po każdym pytaniu jest nagroda) dr hab. Danuta Gibas-Krzak, studenci II i III roku BN, 12.00-13.00</p>	<p>hol, test dla wszystkich chętnych</p>
<p>„Wycieczka niewirtualna” po Instytucie dla gości – zaprezentowanie przez studentów infrastruktury, pracowni, sal wykładowych INSiB - do 10 osób (w przypadku większej frekwencji wycieczkę będzie można powtórzyć), zbiórka przy stanowisku pierwszym. – studenci II roku BN.</p>	